
【ATMご利用（出金）手数料】
ご利用日 ご利用カード ～８：４５ １８：００～

山梨信用金庫 無料 １１０円

全国信用金庫 １１０円 １１０円

セブン銀行

信用金庫以外 ２２０円 ２２０円

ゆうちょ銀行 ２２０円 ２２０円

ご利用日 ご利用カード ～９：００ ９：００～１４：００ １４：００～１７：００ １７：００～

山梨信用金庫 無料 無料 １１０円 １１０円

全国信用金庫 １１０円 無料 １１０円 １１０円

セブン銀行

信用金庫以外 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

ゆうちょ銀行 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

ご利用日 ご利用カード ～９：００ １７：００～

山梨信用金庫 １１０円 １１０円

全国信用金庫 １１０円 １１０円

セブン銀行

信用金庫以外 ２２０円 ２２０円

ゆうちょ銀行 ２２０円 ２２０円

※　ATMコーナーの利用可能時間は別途掲示をご覧ください。
※　「しんきんゼロネット」非加盟信用金庫のカードご利用時は、信用金庫以外欄の手数料となります。

【ATMご利用（入金）手数料】
ご利用日 ご利用カード ～８：４５ ８：４５～１８：００ １８：００～１９：００ １９：００～

山梨信用金庫 無料 無料 無料 無料

全国信用金庫 １１０円 無料 １１０円 １１０円

セブン銀行

信用金庫以外 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

ゆうちょ銀行 ２２０円 １１０円 ２２０円 ２２０円

ご利用日 ご利用カード ～９：００ ９：００～１４：００

山梨信用金庫 無料 無料

全国信用金庫 １１０円 無料

セブン銀行

信用金庫以外 ２２０円 １１０円

ゆうちょ銀行 ２２０円 １１０円

ご利用日 ご利用カード

山梨信用金庫

全国信用金庫

セブン銀行

信用金庫以外

ゆうちょ銀行

※　ATMコーナーの利用可能時間は別途掲示をご覧ください。

※　「しんきんゼロネット」非加盟信用金庫のカードご利用時は、信用金庫以外欄の手数料となります。

※　信用金庫以外の入金提携は、第二地銀、労働金庫、信用組合です。（一部提携していない金融機関があります）

令和１年１０月現在

１１０円
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土曜
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２２０円

１４：００～

無料
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無料

１１０円

平日
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１１０円
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